| “AZDA 323 Boatr M10x30 Yxo ByxcupoBodHOe Wanba 12
Aptuxkyn: Crane 111.03810.1 Kaprep « KN

Kysos: Bce Wai6a2 10

Ffoa sbinycka: 1998-2003 3awura

O6nbem asurarvens: Bee

Tun KNN: Bce

COCTAB KPENEXA Wai6a 10

L BT AR oot s v sl 5 Wwr.
2. lauka 3aknagHas M10x65/32,5..... 3 Wwr.
z et L1F T P 1 e e e B e 5 Wr.
£ IUBRGE 32 iviirisinsnnnanasiang: 1LY
5. YX0 GYKCUPOBOUHOR.....cvatieccncianss 1 Wr.

P “—Taitka 3aknaanaa M10x%65/32.5

' 'i‘*-——-_, Waiba 10

| MHCTPYKLS MO YCTAHOBKE

1. CHATL WTATHBIKX NNACTUKOBSIU NBIJIBHUK.

2. YCT2HOBUTE raku saknagqsie M10x65/32,5 8 oTe.
NoOAPaMHUKA.

3. 3akpenuTh 33AHIOK 4YacTh 3awWuTel 6onTaMu M10x30 k
YCTAHOBAEHHLIM raiMkaM 3aknaaHeiMm M10x65/32,5.

4. 3aKpenuTb NepeaHion YacTb 3awWuTbl K HYKCUPOBOYHBIM
npoywuHaM dontamu M10x30, CpeaHO HYacTh 3aWMUTL 3aKpPEenUuTe
6onTom M10x30 K yCTaHOBNEeHHOW raike 3aknaaHon M10x65/32,5.

S. 3ataMyTk BCe pe3sboBbie coeauHenua (M10-50 Hm, MB-30 Hm,
M6-10 HM). Ucnonb30BaHUE NHEBMOUHCTPYMEHTA 3aNpeweHo.



